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ESHTE PERGIEGIESE

Sepse nuk ka deklaruar pasurine ,per vitin 2009 ne Agjensionin kunder Korrupsionit ne Prishtine deri me daten 31.03.2010.
- me ¢ka i pandehuri ka kryer kundérvajtjen nganeni 16.1.1, e né lidhje me nenin 6.2. t& Ligjit pér deklarimin,prejardhjen dhe
kontrollin ¢ pasurise dhe te dhuratave te zyrtarve te larte publike, andaj né bazé t& dispozitave t& t€ njejtit Ligj
DENOHET

ME DENIM NE TE HOLLA né shumen prej 900 €, t& cilin denim ¢ pandehura éshté e obliguar ta paguaj né afatin prej 15
ditésh nga dita e plotfugishméris s¢ kétij aktvendimi, ¢ nése pagesen nuk e bén né afatin e cekur, dénimi me t& holla ka pér t'iu
zévéndésuar mé denim burgu né kohézgjatje prej 30 ditésh, duke logaritur njé dité burgu me 15€ .

Obligohet e pandehura Q€ n€ emer t& paushallit gjyqésor t& paguaj shumén prej 5 €, né afat prej 15 ditésh pas plotéfugishmeérise
18 ketij aktvendimi, nén kércnimin e pérmbarimit t& dhunshém . ;

Dénimin dhe paushallin gjygsor e pandehura e paguan né kété gjykaté .

Me nga njé kopje t& Aktvendimit té njoftohen i pandehuri dhe parashtruesi i kérkesés |

Arsyetim
Agjencia kunder Korrupsionit, me kérkesén nr.01/2290/ 10,t& dates 15.06 2010 ka propozuar q¢ kundér t& pandehurit, t&

zhvillohet procedura kundérvajtése, t& shpallet pergjegjés dhe té ndéshkohet né bazs t& Ligjit, pér shkak t& kundérvajtjes t& pérshkruar
né dispozitiv.

pér deklarimin.prejardhjen dhe kontrollin ¢ pasurise dhe te dhuratave te zyrtarve te larte publike, Sepse nuk ka deklaruar pasurine ,per
vitin 2009 ne Agjensionin kunder Korrupsionit ne Prishtine deri me daten 31.03.2010. prandaj duke marr parasysh téra rrethanat
lehtésuese dhe rénduese té cilat ndikojné n& shqiptimin e drejté t& dénimit Ligjor, duke pasur parasysh se dénimi i shqiptuar do t& ndikoi
pozitivisht qé né t& ardhmen mos t& kryej kundérvajtje t¢ tille apo t& ngjajshme, i shqiptoi dénimin me t& holla, andaj vendosi si ng
dispozitiv t& kétij aktvendimi.
Vendimi mbi paushallin giyqésor éshté marré né bazé t& nenit 109 t& Ligjit mbi kundérvajtjet.
GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE Ni PRISHTINE
Nr. 16931/ 2010 t& dates 05.07.2010

GIYKATESJA
~ Ahmetaj
; e = ég’. 4
UDHEZIME MBI MJETIN JURIDIK Kundér kétij aktvendimi 't& drejté ankese kané i pandehufi dhe
ey PATashtruesi i kérkeses , Gjykatés s¢ Larté pér kundérvajtje ng
11 OF KOSOVO % Prishting,n¢ afat prej 8 ditésh nga dita pranimit t& kétij aktve
€ g\é g%pérmes k&saj gjykate ,pa pulla. , ’
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